2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20.10.2022 № 883​​
Об утверждении муниципального плана организации ярмарок на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2023 год
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 25.08.2010         № 498 «Об утверждении порядка организации на территории Смоленской области ярмарок и продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на них и Требований к организации продажи товаров (выполнение работ, оказания услуг) на ярмарках на территории Смоленской области», письмом Департамента промышленности и торговли Смоленской области о согласовании муниципального плана организации ярмарок на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.10.2022 (вх. от 18.10.2022 № 6670)
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. Утвердить муниципальный план организации ярмарок на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на 2023 год (приложение).

2. Отделу информационных технологий и связей с общественностью (Е.М. Хасько) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования по экономическим вопросам А.В. Шевцову.

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                              А.А. Новиков

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

              СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.